Башқортостан  Республикаhы
Дүртөйлө районы

муниципаль районың

Семилетка ауыл советы

ауыл биләмәhе

ХАКИМИӘТЕ БАШЛЫҒЫ

(Башқортостан Республикаhы Дүртөйлө районы Семилетка ауыл Советы)

	[image: image1.png]

	ГЛАВА
сельского поселения

Семилетовский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

(Глава Семилетовского сельсовета Дюртюлинского района Республики Башкортостан)

КАРАР                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении публичных слушаний по проекту планировки  и проекту межевания территории по объекту « Реконструкция системы ППД  Манчаровского нефтяного месторождения.2этап», расположенного на территории сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район республики Башкортостан

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.46  Градостроительного кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Назначить и провести публичные слушания по проекту планировки  и проекту межевания территории по объекту « Реконструкция системы ППД  Манчаровского нефтяного месторождения.2этап», расположенного на территории сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 21.09. 2018 года в 15:00 часов местного времени в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Дюртюлинский район, с. Семилетка ул. Ленина, д.10

2.Предложения и замечания по объекту « Реконструкция системы ППД  Манчаровского нефтяного месторождения.2этап» принимаются с 21.08.2018г. до 17:00 часов 21.09.2018г.
     3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Семилетовский  сельсовет по адресу: с. Семилетка ул. Ленина, д.10 и на официальном сайте в сети Интернет.

    4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Р. Р. Имаев

с. Семилетка

20.08.2018г.

№08/10